
Uchwała Nr 245 /2009

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 18  września 2009r. 

w  sprawie:  udostępnienia  terenu   pod  budowę  drogi  dojazdowej  do  szpitala

 ul. Teofila  Kwiatkowskiego w Pułtusku. 

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 32 i 33 ustawy z

dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U z 2006r. nr 156, poz. 1118 ze zm.) w

związku z wnioskiem Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 11 września 2009r., Zarząd

Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§1

Udostępnia  się  teren  działek  o  nr  103  i  104/1  obręb  28  miasta  Pułtusk  –  droga

dojazdowa do szpitala – ul. Teofila Kwiatkowskiego, dla potrzeb oświadczenia  o

posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie

wynikającym z uzgodnionego projektu budowlanego. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu .



§3

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ................................................

2. Witold Saracyn .....................................................

3. Wiesław Cienkowski ............................................

4. Izabela Sosnowicz – Ptak ....................................

5. Zbigniew Szczepanik ...........................................


